AUSWAHL HOTELS IN HAMBURG — ZENTRUM

Lehrgangsort

Bucerius Law School — Hochschule fiir Rechtswissenschaften
Jungiusstr. 6, 20355 Hamburg

Hotel Al Telefon/Telefax Internet Entfernung EZ-Preis in€
Vorwabhl (0 40) E-MAIL in ca. km (+ Friihst.)
Hotel Kronprinz Kirchenallee 46 T:2714070 www.kronprinz-hamburg.de 2 ab 55,00
Novum 20099 Hamburg F: 2714076 66 kronprinz@novum-hotels.de (inkl.)
Hotel Continental Kirchenallee 37 T: 18881150 www.novum-hotels.de/hotel- 2 ab 55,00
Novum 20099 Hamburg F:188 8115111 continental-hamburg (inkl.)
continental@novum-hotels.de
InterCityHotel GlockengiefRerwall 14/15 T:248 70-0 www.intercityhotel.de 1,5 ab 75,65
Hauptbahnhof 20095 Hamburg F:24870-111 reservations@hamburg- (inkl.)
hauptbahnhof.intercityhotel.de
Hotel Condor Steintorweg 17 T:24 44 40 www.centro-hotels.de 3 ab 70,00
20099 Hamburg F: 24 61 60 reservierung@centro-hotels.de (inkl.)
Hotel Polo Novum Adenauer Allee 7 T:18889 60 www.booking.com 2 ab 65,00
Hamburg Zentrum 20097 Hamburg info@hotelpolo.de (inkl.)
Novum Hotel Pulverteich 18 T:28407 40 www.novum-hotels.de 2,5 Ab 35,00
Konigshof 20099 Hamburg F: 28407474 koenigshof@novum-hotels.de (inkl.)
Hotel Lumen am Hbf Steindamm 19 T:28043-23 www.hotel-lumen-hamburg.de 2 ab 68,00
20099 Hamburg F: 280 42-24 lumen@garni-hh.de (+6,50)
Hotel Residence am Hbf Steindamm 24 - 26 T:280036-0 www.hotel-residence-hamburg.de 2 65,00
20099 Hamburg F: 28 00 36 - 36 residence@garni-hh.de (inkl.)
Hotel Steens Holzdamm 43 T: 24 46 42 www.booking.com/hotel/de/eazsteensha 2 ab 45,00
20099 Hamburg F: 2803593 mburg.de.html (inkl.)
Centro Hotel CityGate Steindamm 49 T:28 4992 20 www.centro-hotels.de 2,5 ab 55,00
Hamburg 20099 Hamburg F: 28 4992 27 reservierung@centro-hotels.de (inkl.)
Hotel Mercedes Steindamm 51 T:2801218 www.hotel-mercedes.de 2,5 ab 47,00
20099 Hamburg F: 2802367 hotelmercedes@aol.com (inkl.)
Eden-Hotel Ellmenreichstr. 20 T: 24 84 80 www.centro-hotels.de 2 58,00
20099 Hamburg F:241521 reservierung@centro-hotels.de (inkl.)
Hotel Alster-Hof Esplanade 12 T:3500 70 www.alster-hof.de 1 ab 75,00
20354 Hamburg F: 350075 14 info@alster-hof.de (inkl.)
Hotel City House Pulverteich 25 T:28008 10 www.cityhouse.de 25 ab 79,00
20099 Hamburg F: 2801838 info@cityhouse.de (+11,00)
relexa hotel An der Alster 14 T:284440 www.relexa-hotel-hamburg.de 2 ab 65,00
Bellevue City 20099 Hamburg F:2844 42 22 hamburg@relexa-hotel.de (+12,00)
Aussen Alster Hotel Schmilinskystr. 11-13 T:284078570 www.aussen-alster.de 25 ab 110,00
20999 Hamburg F: 284078577 info@aussenalsterhotel.de (inkl.)
Hotel Bellmoor im Moorweidenstr. 34 T:413311-0 www.hotel-bellmoor.de 2,5 ab 70,00
Dammtor-Palais 20146 Hamburg F:41331141 info@hotel-bellmoor.de (inkl.)
Hotel am Dammtor Schluterstr. 2 T:4500570 www.hotel-am-dammtor.de 2,5 ab 83,00
20146 Hamburg F: 410 63 00 nfo@hotel-am-dammtor.de (+12,00)
Hotel Motel One Hamburg Ludwig-Erhard-Str. 26 T: 357 18 90-0 www.motel-one.com 2 ab 69,00
am Michel 20459 Hamburg F: 357 18 90-10 hamburg-am-michel@motel-one.com (+9,50)

Stand: Marz 2016 (alle Angaben ohne Gewéhr)

Weitere Ubernachtungsméglichkeiten finden Sie unter:

www.hamburg-tourism.de
www.deutsche-pensionen.de

www.hamburg.de
www.booking.com
www.hrs.de




